

Årsredovisning

för

AMAGI AB

Org.nr. 559207-8058

Räkenskapsåret

2023-03-01 – 2024-02-29

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alireza Amiri, Styrelseledamot

2024-09-25

Styrelsen för AMAGI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01-2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, systemutveckling, programvaruutveckling, projektstyrning, organisationsutveckling, managementkonsultering, HR-konsultering, marknadsföring och även import och handel med saffransprodukter, samt ägande och förvaltande av värdepapper och därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 480	2	2	77 819	230 061
Resultat efter finansiella poster	-11 046	-19 027	-33 944	54 882	147 956
Soliditet (%)	-3,06	20,92	39,00	52,00	60,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget har under räkenskapsåret förberett en satsning på försäljning av saffran till näringsidkare - därav har omsättningen ökat något jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 024	-19 027	9 948
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-19 027	19 027	0
Årets resultat	0	0	-11 046	-11 046
Belopp vid årets utgång	50 000	-40 052	-11 046	-1 097

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-40 052
Årets resultat	-11 046
Summa	-51 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-51 097
Summa	-51 097

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 480	2
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		31 497	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 977	2
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 206	0
Övriga externa kostnader		-10 911	-16 341
Personalkostnader		0	-2 500
Summa rörelsekostnader		-54 116	-18 841
Rörelseresultat		-11 140	-18 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-189
Summa finansiella poster		94	-189
Resultat efter finansiella poster		-11 046	-19 027
Resultat före skatt		-11 046	-19 027
Årets resultat		-11 046	-19 027

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		31 497	0
Summa varulager m.m.		31 497	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	8 632
Summa kortfristiga fordringar		0	8 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 406	38 912
Summa kassa och bank		4 406	38 912
Summa omsättningstillgångar		35 903	47 544
SUMMA TILLGÅNGAR		35 903	47 544

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-40 052	-21 024
Årets resultat		-11 046	-19 027
Summa fritt eget kapital		-51 097	-40 052
Summa eget kapital		-1 097	9 948
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		37 000	37 596
Summa kortfristiga skulder		37 000	37 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 903	47 544

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Alireza Amiri

Alireza Amiri

2024-08-29

Styrelseledamot